Só-ispán (comes salium) 195 a. 
Sólyom (accipiter, falco) 208, 267, 268, 351 b, 

390 a, 393 b, 396 a, 490 a, 505 a : fiatal sólyom 
(nisus•) 372, 490 b, 494 b. 

Sör (cervisia, bier) 17, 118, 181, 183, 189, 191, 
210, 211, 215, 220, 227, 235, 238, 239, 240> 
249, 265, 266, 268, 291, 302 a, 304 b, 308 b, 
309 ab, 310 a, 314 b, 316 b, 318 a, 319 ab, 
321 b, 322 a, 324 a, 325 a, 326 a, 330 b, 332 b, 
335 a, 336 a, 342 ab, 343 ab, 344 a, 346 ab, 
353 a, 354 b, 355 a, 356 ab, 358 a, 359 ab, 
360 ab, 361b, 362 ab, 364 b, 365 a, 366 ab, 
367 ab, 368 ab, 369 a, 371b , 373 a, 374 b, 
376 a, 377 ab, 379 b, 380 b, 382 a, 383 b, 
384 b, 387 ab, 388 b, 389 b, 390 a, 395 a, 
398 a, 4 0 1 a , 410, 434, 444, 460, 463, 484 b, 
486 ab, 487 b, 488 ab, 489 ab, 492 a, 500 a, 
502 a, 503 ab, 505 a, 511b, 520 a, 521 ab, 
522 b, 523 ab, 524 ab, 525 ab, 526 ab, 527 ab, 
528 ab, 529 ab, 530 ab, 531 a, 533 a, 534 ab, 
535 b, 541, 542 b, 548 a, 549 b, 550 a, 552 ab, 
553 a, 554 a. 555 a, 556 ab, 557 b, 558 a, 
559 b, 560 b, 561a , 573 a, 574 ab, 575 ab. 
577 ab, 578 a, 580 ab, 581 ab, 583 b, 584 a, 

585 a, 592, 600 a, 601 ab, 602 ab, 603 ab' 
604 a, 605 b, 607 b, 608 b ; árpa-sör (cervisia 
ordeacea) 213, 226 ; búza-sör (cervisia triti-
cea) 213; márcziusi sör (cervisia m'artialis) 
322 a. Sör-szállítás (vectura cervisiae) 181. 
183, 191, 245, 268. 

SÖrfÖZÖ (braxator, brasiator, pierprewer, melczer, 
malczer, mulczer, molczer). 

B á r t f á n : Nicolaus (Niclos) 163 a. 
169 a, 173 b, 175 a, 178 b, 195 b, 198b, 199 a, 
200 ab, 202 ab, 203 ab, 204 ab, 232, 260, 
281, 282, 411 a, 419 a, 426 a. 435 a, 446 a. 
453 a. 

B e s z t e r c z e b á n y á n : 8 2 a : Andres 
84 ; Martyn 94, 97 a. 

K ö r m ö c z b á n y á n : Cristal 640 a : 
Hensel 639 b, 640 a ; Niclos 640 b. 

N a g y s z o m b a t b a n : Benedic 141. 
S e l m e c z b á n y á n : 13 a, 16 b, 1 9 a : 

Cuncz (Kuncze) 21b , 24 a, 26 a, 33 b, 35 b, 
37, 38; Maczko 25 b ; Mertei (Mirtel) 
12 a, 23 a, 25 a, 27 a. 29 a, 3 1 a , 33 a, 35 a. 

SörfŐZŐde (brasiatorium) Bártfán 168 a, 179 b, 
238. 

Sövény, kerítés, (sepes, czawnn) 133, 249, 278, 
304, 312 b, 313 ab, 318 a, 320 a. 353 b, 354 a, 
358 a, 366 a, 370 b. 373 b, 374 ab, 400 b, 
493 a ; sövény-készítés (sepetores, czewnen) 
519 b, 520 ab, 521a , 522 ab, 573 b, 574 ab, 
576 b. 

Sróf (schrope, szropen) 359 b, 369 a, 386 b. 
Stóla, papi öltözet-darab 358 a. 
Sült (baehen, pochenis) 43 a, 586 a. 
Súlyom (tribulus) 278. 
Süveg (capucium, pileus, hawbe, hutte) 24 a, 61, 

190, 244. 266, 273, 279, 306 b, 504 b ; papi 
süveg (mitrcí) 87, 189, 210, 328 a, 519 a ; 
prémes-süveg(czhalawn, czalawn) 309 b, 371 b.